
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Ostravak

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
71443215

Identifikátor zprávy: Z15601-20241213114049
Datum předložení zprávy: 12.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 13.12.2024 10:40:49

 

    MUDr. Tomáš Málek, předseda hnutí  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 673 900,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

ASK Comuni s.r.o., Re, Ostrava, 70200 06130411 1 000,00
ASK Comuni s.r.o., Re, Ostrava, 70200 06130411 10 000,00
ASK Comuni s.r.o., Re, Ostrava, 70200 06130411 1 000,00
ASK Comuni s.r.o., Re, Ostrava, 70200 06130411 1 000,00
ASK Comuni s.r.o., Re, Ostrava, 70200 06130411 1 000,00
ASK Comuni s.r.o., Re, Ostrava, 70200 06130411 1 000,00
ASK Comuni s.r.o., Re, Ostrava, 70200 06130411 1 000,00
ASK Comuni s.r.o., Re, Ostrava, 70200 06130411 1 000,00
ASK Comuni s.r.o., Re, Ostrava, 70200 06130411 1 000,00
Drastich, Martin Ing. et Ing. Ph.D., MBA, Ostrava 24.02.1971 5 000,00
Filip, Daniel Bc., Ostrava 17.10.1982 1 000,00
Goryczka, Roman Ing., Ostrava 17.09.1967 1 000,00
Goryczka, Roman Ing., Ostrava 17.09.1967 20 000,00
Goryczka, Roman Ing., Ostrava 17.09.1967 10 000,00
Goryczka, Roman Ing., Ostrava 17.09.1967 1 000,00
Goryczka, Roman Ing., Ostrava 17.09.1967 1 000,00
Goryczka, Roman Ing., Ostrava 17.09.1967 1 000,00
Goryczka, Roman Ing., Ostrava 17.09.1967 1 000,00
Goryczka, Roman Ing., Ostrava 17.09.1967 1 000,00
Goryczka, Roman Ing., Ostrava 17.09.1967 1 000,00
Goryczka, Roman Ing., Ostrava 17.09.1967 1 000,00
Havlíček, Jiří Ing., Ostrava 24.09.1952 6 000,00
Horváth, Daniel Ing., Ostrava 25.06.1985 12 000,00
Hrabovská, Dagmar Mgr., Ostrava 20.11.1950 5 000,00
Hrabovská, Dagmar Mgr., Ostrava 20.11.1950 3 200,00
Hrabovská, Květoslava Ing., Ostrava 16.08.1967 6 000,00
Hrabovská, Květoslava Ing., Ostrava 16.08.1967 6 000,00



Hubner, Zdeněk Bc. MBA, Ostrava 13.04.1971 5 000,00
Jeraka, Jana, Ostrava 03.07.1973 1 000,00
Kubišová, Hana Mgr., Ostrava 22.06.1979 800,00
Kubišová, Hana Mgr., Ostrava 22.06.1979 800,00
Kubišová, Hana Mgr., Ostrava 22.06.1979 800,00
Kubišová, Hana Mgr., Ostrava 22.06.1979 800,00
Kubišová, Hana Mgr., Ostrava 22.06.1979 800,00
Kubišová, Hana Mgr., Ostrava 22.06.1979 800,00
Kubišová, Hana Mgr., Ostrava 22.06.1979 800,00
Kubišová, Hana Mgr., Ostrava 22.06.1979 800,00
Laňka, Petr Ing., Ostrava 30.04.1973 1 600,00
LK Baník Ostrava z.s., Velkostranní 682/7, Ostrava,
71200

41032250 10 000,00

Mariánek, Michal Mgr., Ostrava 16.01.1975 3 000,00
Mariánek, Michal Mgr., Ostrava 16.01.1975 3 000,00
Mariánek, Michal Mgr., Ostrava 16.01.1975 3 000,00
Riger, Břetislav Ing., Ostrava 30.07.1970 1 500,00
Riger, Břetislav Ing., Ostrava 30.07.1970 1 500,00
Riger, Břetislav Ing., Ostrava 30.07.1970 1 500,00
Riger, Břetislav Ing., Ostrava 30.07.1970 1 500,00
Riger, Břetislav Ing., Ostrava 30.07.1970 1 500,00
Riger, Břetislav Ing., Ostrava 30.07.1970 1 500,00
Riger, Břetislav Ing., Ostrava 30.07.1970 1 500,00
Riger, Břetislav Ing., Ostrava 30.07.1970 1 500,00
Riger, Břetislav Ing., Ostrava 30.07.1970 1 500,00
Semerák, Lukáš JUDr., Ostrava 11.01.1972 500 000,00
Štanglerová, Hana Mgr., Ostrava 04.03.1965 800,00
Štanglerová, Hana Mgr., Ostrava 04.03.1965 800,00
Štanglerová, Hana Mgr., Ostrava 04.03.1965 800,00
Štanglerová, Hana Mgr., Ostrava 04.03.1965 800,00
Štanglerová, Hana Mgr., Ostrava 04.03.1965 800,00
Štanglerová, Hana Mgr., Ostrava 04.03.1965 800,00
Štanglerová, Hana Mgr., Ostrava 04.03.1965 800,00



Štanglerová, Hana Mgr., Ostrava 04.03.1965 800,00
Štanglerová, Hana Mgr., Ostrava 04.03.1965 800,00
Šumbera, Jan Ing., Ostrava 22.04.1974 12 000,00
Vozňáková, Iveta doc., Ostrava 12.10.1964 1 000,00
Vozňáková, Iveta doc., Ostrava 12.10.1964 1 000,00
Vozňáková, Iveta doc., Ostrava 12.10.1964 1 000,00
Vozňáková, Iveta doc., Ostrava 12.10.1964 1 000,00
Vozňáková, Iveta doc., Ostrava 12.10.1964 1 000,00
Vozňáková, Iveta doc., Ostrava 12.10.1964 1 000,00
Vozňáková, Iveta doc., Ostrava 12.10.1964 1 000,00
Vozňáková, Iveta doc., Ostrava 12.10.1964 1 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 0,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Žádné údaje



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 794 564,00 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou,
uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého
pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

128 502,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem reklamních panelů, transakce z účtu dne
28.08.2024

955,90 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tisk plakátů, výdaj dne 06.05.2024
9 680,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem bilboardů, výdaj dne 06.05.2024

261 360,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem vitrín, výdaj dne 17.05.2024
6 425,10 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tisk plakátů, výdaj dne 13.05.2024

20 000,00 konzultace - rozhovor, transakce z účtu dne 11.09.2024
6 425,10 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tisk plakátů, transakce z účtu dne 28.08.2024

955,90 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tisk plakátů, transakce z účtu dne 28.08.2024
70 422,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu

dne 28.08.2024
148 757,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem reklamních panelů, transakce z účtu dne

26.09.2024
12 990,00 pronájem kola, transakce z účtu dne 28.08.2024

6 958,00 plakátovací kampaň, transakce z účtu dne 26.09.2024
62 073,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - pronájem reklamních ploch, transakce z účtu

dne 26.09.2024
13 310,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce, výdaj dne 21.11.2024
16 200,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - dohody o provedení práce za 8/2024, výdaj dne 23.09.2024
29 550,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - dohody o provedení práce za 9/2024opr, výdaj dne 22.10.2024



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


